
 

              

Comune  di Palma di Montechiaro 

           Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

Oggetto:  Aggiudicazione manutenzione impianto videosorveglianza. 

 

 
 

 

 

 

 

 

ANNO 2011 

 

L’anno duemilaundici, il giorno uno del mese di febbraio 

 
 
 
Premesso che con propria determina n° 78 del 01/12/2010 è stato approvato il verbale di gara n. 03/2010 del 

registro per l’affidamento annuale del servizio di manutenzione dell’impianto di videosorveglianza alla ditta SIMEL 

S.r.L., via Piersanti Mattarella n.69/73 - Agrigento ; 

 

Che sono state verificate le dichiarazioni rese dalla predetta ditta aggiudicataria, riscontrando anche il 

certificato unico di regolarità contributiva; 

 

Verificato e quindi dichiarato che sussistono i requisiti di ammissibilità e di legittimazione del presente atto; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

Aggiudicare alla ditta SIMEL S.r.L., via Piersanti Mattarella n.69/73 – Agrigento la manutenzione dell’impianto di 

videosorveglianza, secondo quanto meglio previsto nell’allegato “A” di cui alla determina n. 73 del 5/11/2010;  

Dare atto che per  la presente commessa è stato assegnato il codice unico di progetto di investimento pubblico (CUP) n. 

F39H10000870004; 

La ditta aggiudicataria è obbligata a riportare il predetto numero CUP in tutte le comunicazioni e fatture di 

liquidazione; 

Trasmettere copia della presente alla Ditta SIMEL S.r.L., via Piersanti Mattarella n.69/73 – Agrigento. 

 

 

                                                                                                                       Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                         Dr. Salvatore Domanti 

 

 

 

 
 
      

 

 

 

 

N° 11    del Registro del  01/02/2011 

Registro Generale n. 111 del  02/02/2011  



 

 

 

 

 

 
1
 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  

                                                           
1
 Computer3/archivio/vestiario/vestiario 2009/aggiudicazione fornitura vestiario e accessori 


